

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка троса грозозащитного для нужд филиала
ПАО «Россети Центр» - «Тверьэнерго»

Начальная (максимальная) цена договора	1 207 600,00 (один миллион двести семь тысяч шестьсот) руб. 00 коп. без учета НДС; 1 449 120,00 (один миллион четыреста сорок девять тысяч сто двадцать) руб.00 коп. с учетом НДС.
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	<i>Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)</i>
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	<i>Методическая инструкция «Расчёт начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК Центра» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья» МИ БС 5/02-02/2019, утвержденная приказом ПАО «МРСК Центра» от 08.11. 2019 №506-ЦА</i>
Расчет начальной (максимальной) цены договора	<i>Приложение. Расчет начальной максимальной цены лота/закупки от 01.04.2022</i>

Начальник управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «Россети Центр» - «Тверьэнерго»



В.А. Ильиных

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 203D) от 01.04.2022г.

№ Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник МТР			КП № 1			КП № 2			КП № 3		
			Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во
1	Трос прокатный МЗ-В-ОЖ-Н-Р-180-Д9.2	М	225,00	787 600,00	3 580,00	141,50	506 570,00	3 580,00	220,00	787 600,00	3 580,00	238,33	853 213,33	3 580,00	258,33	924 833,33	3 580,00
2	Трос прокатный МЗ-В-ОЖ-Н-Р-180-Д13	М	400,00	420 000,00	1 050,00	185,03	194 281,50	1 050,00	400,00	420 000,00	1 050,00	448,33	470 750,00	1 050,00	508,17	529 375,00	1 050,00
Итого без НДС				1 207 600,00			700 851,50			1 207 600,00			1 323 983,33			1 454 208,33	
НДС - 20%				241 520,00			140 170,50			241 520,00			264 798,67			290 841,67	
Итого с НДС				1 449 120,00			841 021,80			1 449 120,00			1 588 780,00			1 745 050,00	

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять, стоимость из КП №4




1. Стоимость лота/закупки была определена как начисления цены представленных ТКП

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Ведущий специалист ОП
филиала ПАО "Россети Центр" - "Терранерго"

Начальник УЛ и МТО
филиала ПАО "Россети Центр" - "Терранерго"

Согласовано,
Н.о. начальника ДЛ и МТО
ПАО "Россети Центр"

 С.С. Кузнецов
 Н.А. Измаилов
 Р.В. Соловьев
05.04.2022г.